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PRAIRIE

Cloture idéale pour fermes et prairies

GRILLAGE /| GAMME AGRICOLE

GAMME ARCELOR

PRAIRIE LOURD ET MEDIUM

Le grillage idéal pour les fermes et prairies...

Programme tres complet offrant une solution adaptée a tous types d’enclos

et d’animaux

Revétement Crapal®2, protection deux fois supérieure a une galvanisation riche

Fils horizontaux durs : 75 a 95 kg/mm2
Produit conforme a la norme EN 10223-4.

Mailles Medium :

U @ fils de rive : 2.40 mm

U @ fils horizontaux : 1.90 mm
U @ fils verticaux : 1.90 mm

Maille Lourd :

U @ fils de rive : 3.70 mm

U @ fils horizontaux : 3.00 mm
U @ fils verticaux : 3.00 mm

ARTICLE

PRAIRIE MEDIUM

TYPE

60/6/15
80/6/15
80/8/15
100/8/15
100/9/15
100/10/15
100/10/30
100/15/15
120/14/15
120/16/15
145/18/15
150/13/15
200/22/15

HAUTEUR LONGUEUR en ML POIDS

57 50 & 100 14 2 28 kg
80 50 15.1 kg
50 50 4 100 18 237 kg
102 50 20 kg
98 50 & 100 21 a42kg
103 50 & 100 23246 kg
103 50 4 100 18 4 36 kg
97 50 30 kg
123 50 30 kg
121 50 33 kg
144 50 38 kg
151 50 31kg
197 50 47 kg

ARTICLE

PRAIRIE LOURD

80/8/15

100/9/15
120/10/15
140/11/15

HAUTEUR LONGUEUR en ML POIDS
80 50 46 kg
08 50 53 kg
118 50 60 kg
141 50 68 kg

Pour plus de conseils, n’hésitez pas a nous consulter.




