



Grillages / Agricole – Forestier



FICHE TECHNIQUE

Consulter nos notices de pose sur : www.grillages-wunschel.fr

TÉL : 03.88.92.01.60

contact@grillages-wunschel.fr

WWW.GRILLAGES-WUNSCHEL.FR



GRILLAGE / GAMME AGRICOLE

GAMME ARCELOR

PRAIRIE LOURD ET MEDIUM

Le grillage idéal pour les fermes et prairies...

PRAIRIE

Clôture idéale pour fermes et prairies

Programme très complet offrant une solution adaptée à tous types d'enclos et d'animaux

Revêtement Crapal®2, protection deux fois supérieure à une galvanisation riche

Fils horizontaux durs : 75 à 95 kg/mm²

Produit conforme à la norme EN 10223-4.

Mailles Medium :

- Ø fils de rive : 2.40 mm
- Ø fils horizontaux : 1.90 mm
- Ø fils verticaux : 1.90 mm

Maille Lourd :

- Ø fils de rive : 3.70 mm
- Ø fils horizontaux : 3.00 mm
- Ø fils verticaux : 3.00 mm

ARTICLE	TYPE	HAUTEUR	LONGUEUR en ML	POIDS
PRAIRIE MEDIUM	60/6/15	57	50 à 100	14 à 28 kg
	80/6/15	80	50	15.1 kg
	80/8/15	50	50 à 100	18 à 37 kg
	100/8/15	102	50	20 kg
	100/9/15	98	50 à 100	21 à 42 kg
	100/10/15	103	50 à 100	23 à 46 kg
	100/10/30	103	50 à 100	18 à 36 kg
	100/15/15	97	50	30 kg
	120/14/15	123	50	30 kg
	120/16/15	121	50	33 kg
	145/18/15	144	50	38 kg
	150/13/15	151	50	31 kg
	200/22/15	197	50	47 kg

ARTICLE	TYPE	HAUTEUR	LONGUEUR en ML	POIDS
PRAIRIE LOURD	80/8/15	80	50	46 kg
	100/9/15	98	50	53 kg
	120/10/15	118	50	60 kg
	140/11/15	141	50	68 kg

Pour plus de conseils, n'hésitez pas à nous consulter.